9002 L L v0/ ¥38ESEY - 00EaM

‘Buupugaue Bpie|a) 4aj|a/yo0 Buysyuow Bre|a) AL £1SQIARY E1SAS|(|3UIIA 18} p}soaLl|ASNLUaSE
opeyes.o Jopeys fo 10|[2B JeAsUENPOId SUBIEYIBAJILL - a)s0Y |8 NjseARjoN) Ue[BISIWEA -
Jelgs "g)sepyoy
gjsuILL 2d wWilgy BPUYSIapUN (o Jg) Jolewelp sugimibeiq - uBEISW wwgy eenie 2es 18 elisieyey UBINNHBA -
‘gAu Jow SBIAQ SjsBW JaljeyapsBunisiuciu Joe "BARYISNN UO
Buiupiouebesp pepeyS ~apniqio) Jg Jaljeyepsbuysiuow 12s0SANUULY Bl MHNOY0IEA JRUNJIoLneA “eEjnALY
so|j@ BujupioueBeip Ae Bujipug suonIsuoY - ees |9 EjaUUSYes uaisosAluLl el unynoyoBA -
BAEINELE(o) ;joTwony

‘pligws Yoo uaJ sejigy I|exs uejnyBeiq -

(-aBliang | uabujupiseq

pin sesiaddn (lys cwmz_cm_.ﬁ,_._mmm:_écoé ‘Juaunyop

eBuAQ S}aUopIO0} paW seBuiusiAuEs|igyiapun Yoo -syniq

BjlonjuaAs jwes BuiusinuesBuisjuow syobelp eiensg

BuiiajuoLL 810} Jesnu apesaAstl | JoBugbesuay -
"|opalusppAysisol Junj paw eppAxs

1400 EUIOVAEILOY PIA UESSBLUSPaLIAPUN yoq edenyg -

| ONIYILNOW FHQA NIONINSIANYSONIYILNOW Y1

<TEBUIUSIAUE EUUE WY

‘eunyease) ef eueegynd eagiapid uo BINMIOIBA

uoanauofe yaelyo-oyony &l -ophey 1eAsj0
ysosyjopyew Bf alyosnuuase BWE) ghies -

LBUUA JoaLen UaplaleRn ualniesiy eysipynd

eefons el E)SIpUOYSAIULIY BSSEWRISN[E glsiod -
| VLSNNNISY NINNG 3rHOSNNNASY 3N7

"g[oyuIyEA BIAINBY IR

‘pueynw uapieJaded

"Bjsnuuase

g|jpauije-{onsajson. ejenyo

REFICHETN

8002 ' #0/ YABESEY - D0EAA

1

o m s s e e e

e

((ax000L)-(18'6 x L)) /0001 XxAXL =2
((ax 0004)—(18'6 X D)) 10004 XA XD =1
(oooL x (D + 1) /18'6%X0x 1 =0
‘geplaysiang [a Jej opJea-Q sjabei(

“(uoEWO}U! LOPIO} Y20

Bespiniaysibal as) JebujusugiBag exj1osdsuopI0) USAR flo4 ospey) jasynyioles JesiejyoyoAnauiofe uooiony sgAw B0
"By 2607 = L Bf B Q0L} = O "Wiso BEISEA OME -

By} 7602 = L Yoo B 0021 =D @'} JeJeAsjoul apigA -

| § oujedese - ouedsIBUOYOY UNUNBARISd =D
[By] uopioj AB PiA 0L joured "oy uoAnauoly =1

6] S ok - WiEio) suBeAdeis

[Nl epren- @ jone- @ =d
“gepIA ees 13 eoAte-( unynoyoIBA

(jopey} uoAnauofe jnnw e[ ajoussiyel

B 8l

NY 2'6 Xew

(uoyeLuioju} UOPIO) 8S /10PEl uoanauofe osjeyl) B 9. xew
1040029026+ 12

00€aM

vaBESEY

-Tloneuiojul sjeneld /1opal} UMYNOY0IeA

-go0z ¥eoid ] MS 80E ‘JlepoW / BN
Pommujmn_ aJedJaAllL Hm.—mum_E_m\/

:TonEwIojUl SUopiod 30Pal UOANaUOIY

piia syebeig / ouled unynNoYoIaA

:q epieA-0 / oMe-g

1S WoAnny / ouedesly

uu pugypoB- 93/ osugiuAsEAAY- AD
:dhy- 93/ 1ddAk- A3

(19 - pinpold / (1) odusjon L

- :dA) [1ddAAL

ONINSIANVSONIYILNOW / IrHOSNNNISY

12y 826-G1(0)-8G€+ XEd
- 03826-GL(0)-RGE+ 1BL

pueittz —

BUUIJUOABS O _..Ntw-z_m
z epuelejel @

AO 11A0H

Jepungjebal usbujusiaue liod
‘usBujusIAUES|[BUIBPUN Y20 -S4NIq 1Bljua Se|[Byiopun Jwes SeajuoLl |[eX)S () 1epIny "L




Kiristysmomentti /
Atdragningsmoment:

MB-88......... 10 Nm
MB-85...... « 30 Nm
M10-8.8.. - 47 Nm
M12-8.8.. -~ 80 Nm
M14-88........ 130 Nm
M16-8.8.. ... 195 Nm

M10x1,25-88. 40 Nm
M12x1,25-8.8.. 70 Nm
M12x1,5-838...80 Nm
Mt4x$5-88. 135 Nm

Asennussarja / Monteringssats:
Pos kpifst Osa / Dal

- 1 Kuula / Kulde)
w1 Alsa oikeat Stag hsger

2
3
4
5

4 Kuusioruuvi/ Bult
1 Kuusioruuvi /7 Buit

13....8 xo:m_cm_mélu_mscanxm

Liitteet / Bilaga;
— e 1 Kaytioohje (kuulaosa KE1
(kuldel KE1)

stotfdngare {4,711 .2008)

8...... 4 Kuusioruyvi/ Bult ...
9. 2 Lukitusmuttes / Lasmutter......M 8
e 1 rcx;cmﬁuczmﬁ:rmmac:m?. - M10
...... 2 Lukitusmutteri/ Lasmutter ... M12
12...6 Aluslevy / Planbricka ...

14 ... 4 Jousialuglevy / Spénnbricka
15....2 Jousiaiuslevy / Spannbricka . M12

s 1 Akselin suojus / E-lock.....

1o 1 Koukun runko / Dragets ramde|
e 1 Alsa vasen / Stag viinster

.+ 1 Pistorasian kannake / Doshricka

.. M8x35
M10 x 25
~M12 x40

v 13 % 24
L9x28
- M8

el 150 7 Stor

) wﬂcxmmssmasmma

C..... 1 Puskurin loveusmatli / Urskérningsmall far

HUOMI Tarkasta, ettd kahvan
J& puskurin valin {84 véiys.
Kuufan lukitus & toimi, jos
kahva ej pasise kdzntyméaan
vapaasii,

OBS! Kontrollara att det finng
Bm__m:EBS.amaﬁ:mmanoos
lasarmen. Om ldsarmen
hindras fran att sid anda upp,
lases inte kulan,

KD300 - 4363824 /04.11,2008

ToC

HUOM!: Pura osat paketista ja tarkasta, etta sarjasta ei puutu mitaan,

Katso auton osien tarkemmat irrottamisohjeet korjaamokirjasta |

Vihje: Seuraa séhkdsarjan asennusohjetta ja asenna stihkdsarja vetokoukkua asentaessasi.
1. Kiinnita puskurin toveusmalli c Puskurin ulkopintaan ja loves Puskurt (katso myos skitsi A).

2. lrrota takapuskurin alareunan kannakkeet,
Irrota kurasuojat puskurin alareunasta olkeaita ja vasemmalta,

mentin alareunan kiinnitysruuvit kohdista B, ja asenna koukun runke {1)
ille

2. Losgér fasten Pé stotfingarens nederkant,

Poista tormaysele f
térmdyselementin pa loysésti aluslevyilla (13), jousiatuslevyilly (14) ja ruuveilla (8).

3. Asenna aisat vasen (3) j oikea (4) runkopalkkien ulkosivuissa oleviin ruuvelhin lGysasti
korizluslevyill4 {13) ja muttereilla (9).
Kilnnita aisat (3) ja (4) vetokoukun runkoon (1) 18ysésti ruuveilly (B), muttereifla (1),
aluslevyills (12 ja jousialuslevyills {15).

4. Kohdista osat ja kirists kaikki ruuvitimutterit huoleliisest oikeaan mementtiin, katso taulukko.

5. Asenna pistorasian kannake (5) vetokoukun runkoon (1) rauvilla (7) ja mutierilla (10).

{Asenna samalla sahkosarfan mukana tuleva Pistorasia, lovea tarvittacssa puskuria lisag
pistorasian mukaan, vertaa skitsin Akohta D))

6. Asenna zjoneuvosta Irrotetut osaf takaisin paikoillean,

7. Kuulaosa (2) asennetaan erillisen kaytts- ja huolto-ohjeen ohjeen mukaisesti. Noudata ohjetta
séannsllisesti,

oBs!: PP samtliga detaijer och kontrollera ait alta delar finns med i satsen.

u
montering av bilens delar se exakt instruktion i verkstadsmanuai !

Tips: Folj monteringsanvisningen for efsats, och montera elsatsen medan monteringen av
draget.

1. Fést urskarningsmall C mot stotfangarens utsida och siar eft urfag i ststfangaren (se dven
skiss A). )

Packa
For de

Losgér sténkskydden pg stitfdngarens nedre kant pé vinster och héger,

3. Demontera fastbultarna I nederkanten ay sdkerhetsbalken vig punkter B, och moniera
dragets ramdef

3. Montera stag vénster (3) och higer (4) 6st i bultarna pg rambalkarnas utsidor med brickor

4. Rikta in och momentdrag samtliga bultar/muttrar omsorgsiulit, se tabe)|

5. Montera dosbrickan {5) i dragéts ramdal (1) med bult {7) och mutter {10},

*,Sa:_.mma enligt eldosan, se punkt D iskiss A)

{1) pa sakerhetsbatken I6st med brickor (13), spannbrickor (14) och bultar (6).
{13) och muftrar {9).
Fést stag (3) och (4) 16st i chragets ramdel (1) med bultar (8), muttrar (1 1}, brickor (12) och
spannbrickor (15), :

{Montera 4ven eldogan som levereras med slsatsen, Om nédvandigt, skar stotfangaren

KD300 - 4363BEEA £04.11.2008

.






&R

o g

S

' O
o0 W

o—

)

o

N\

7
\\.—\:
\

N




